
IhZSlO0/ 

KrajVysocma 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Název dokumentu: Smlouva o dílo na poskytování služeb technické podpory k agendě 
Spisová služba pro příspěvkové organizace kraje Vysočina 

Oprávněn/pověřen 
k podpisu: 

Zdeněk Ryšavý 

Schváleno: Datum: Č. 
usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ - odd. právní 

Adresát: GEOVAP, spol. s r.o. 

Počet vyhotovení: 3 
Podpis zajistit do: 31.7.2009 

Pracoviště/pracovn f k Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/P. Pavlinec 30. 7. 2009 
Projednáno s: 

OPKŽÚ/ Kosová Právní kontrola: 30. 7. 2009 
Předkládá: Ol/P. Pavlinec 30. 7. 2009 

Příkazce 
operace: 

Ol/P. Pavlinec 30. 7. 2009 

Zodpovídá: 
Správce 
rozpočtu: 

Ol/K. Mayerová 30. 7. 2009 

* Nehodící se škrtněte - „příkazce operace" a „správce rozpočtu" se použije, pokud se jedná o 
písemnost, na základě které vznikne veřejný výdaj. 



l^bítO0! 

KUJIP00P9972 

Smlouva o dílo 
na poskytování služeb technické podpory 

k agendě Spisová služba 
pro příspěvkové organizace kraje Vysočina 

Označení zhotovitele: STP/SSL/POVysočina/2009/01 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutím k § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

1. Objednatel 
Název organizace: 

I. Smluvní strany 

Vysočina 
Žižkova 57/1882 
587 33 Jihlava 

6 

H 

Zástupce organizace: 

K podpisu smlouvy pověřen 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 
Zdeněk Ryšavý, člen rady kraje 

IC: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

70890749 
CZ70890749 

Volksbank CZ, a.s. (pobočka Jihlava) 
4050005000/6800 

2. Zhotovitel 
Název organizace: GEOVAP, spol. s r. o. 

Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice 

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

IC: 
DIČ: 

15049248 
CZ15049248 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

CITIBANK, a.s. 
2020870109/2600 

zapsána v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, pobočka Pardubice 

(oba společně též „smluvní strany") 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

II. Účel smlouvy, předmět smlouvy a vymezení pojmů 
1. Účelem této smlouvy je zajištění efektivní centrální hostované spisové služby pro 

příspěvkové organizace zřizované objednatelem prostřednictvím typovému aplikačnímu 
programovému vybavení (TAPV) CityWare - modulu Spisová služba. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat služby technické podpory 
k typovému aplikačnímu programovému vybavení (TAPV) CityWare - modulu Spisová 
služba prostřednictvím centrální hostované spisové služby pro příspěvkové organizace 
kraje Vysočina, tj. jedné centrální instalace hostované spisové služby s jednou instancí 
databáze, ke které by měly přístup všechny příspěvkové organizace kraje Vysočina (dále 
jen „SSL") včetně poskytnutí licence k užití SSL a závazek objednatele za poskytnuté 
služby zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou v ČI. III této smlouvy. 

3. Službami paušální technické podpory se pro účely této smlouvy rozumí: 

a) Provádění změn SSL vyplývajících ze změn obecně platných právních předpisů České 
republiky včetně distribuce upraveného SSL. Distribuce upraveného SSL bude 
provedena před termínem účinnosti změn právních předpisů; pokud právní předpis 
nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude distribuce 
upraveného SSL provedena nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve Sbírce 
zákonů. 

b) Prováděný obecných změn SSL v důsledku vývoje HW a SW prostředků 

c) Distribuce nových verzí SSL elektronicky při nepřetržitém odběru systémové roční 
podpory. 

d) Elektronická distribuce nových verzí SSL, a to zapsáním informace o zpřístupnění 
nové verze SSL do HelpDesk a zpřístupnění pokynů k jejímu elektronickému stažení 
objednatelem z datového úložiště zhotovitele. 

e) Služba Hot-line pro řešení technických problémů dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

f) Služba HelpDesk pro zajištění veškeré písemné komunikace. Podmínky poskytování 
jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy. 

g) nutná konfigurace základního nastavení SSL pro příspěvkové organizace objednatele 
v rozsahu na základě výzvy objednatele: 

a. vytvoření základní databáze jednotlivých organizací 
b. založení loginu administrátora příslušné organizace 
c. nastavení typového spisového a skartačního řádu pro danou organizaci 

4. Službami technické podpory na vyžádání se pro účely této smlouvy rozumí: 

A: Běžné realizační práce 
a) instalace a konfigurace operačních systémů 
b) instalace a konfigurace RDBMS a jejích klientů 
c) instalace a konfigurace aplikačního SW 
d) transformace a migrace dat 
e) základní školení uživatelů 

B: Podpora provozu software 
a) tvorba SW (programování) podle požadavků 
b) úpravy fyzického datového modelu 
c) školení správce aplikací 

C: Expertní a konzultační činnost 
a) tvorba software (analytické a návrhové práce) podle požadavků objednatele 
b) konzultační činnost a vypracování metodik pro zpracování dat 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/11 
Vysočina 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

c) analytické a návrhové práce v oblasti datových modelů 
d) záchrana a obnova dat. 

5. Služby paušální technické podpory jsou poskytovány k jedné „referenční" instalaci SSL. 
Zhotovitel poskytne pracovníkům objednatele nástroje pro automatizované kopírování do 
všech instalací hostované SSL. 

6. Poskytování služeb technické podpory na vyžádání dle čl. II. odst. 4 této smlouvy bude 
prováděno na základě písemných požadavků objednatele. Zhotovitel je povinen na 
základě požadavku objednatele zpracovat a s objednatelem odsouhlasit způsob 
realizace služeb technické podpory a časový harmonogram jejich provádění. Po 
projednání se zhotovitelem vystaví objednatel následně závaznou písemnou objednávku. 

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění objednatelem hlášené záruční vady 
takto: 

a) u vad kategorie A nejpozději během čtyř pracovních hodin po nahlášení chyby 
v pracovní době (tj. v době od 6:00 do 18:00) na HelpDesk. Bude-li tato vada 
nahlášena mimo pracovní dobu, pak do čtyř hodin od začátku pracovní doby 
v nejbližší pracovní den. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem 
na její povahu a dopad na činnost zadavatele. 

b) u vad kategorie B nejpozději během jednoho pracovního dne po nahlášení chyby 
na HelpDesk. Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její 
povahu a dopad na činnost zadavatele. 

c) u vad kategorie C nejpozději do pěti pracovních dnů od nahlášení chyby na HelpDesk. 

Specifikace kategorií vad je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Zahájením prací na 
odstranění vady se v tomto případě rozumí potvrzení přijetí požadavku zanesené do 
HelpDesk. 

III. Cena 
1. Cena služby paušální technické podpory na jeden rok činí; 

Cena bez DPH 98 000,00 Kč 
DPH 18 620,00 Kč 
Cena včetně DPH 116 620,00 Kč 

2. Cena služby technické podpory na vyžádání požadované objednatelem je účtována 
na základě skutečně provedených prací dle ceníku prací, který je uveden v Příloze č. 3 
této smlouvy. Tyto služby budou sjednávány příslušnými písemnými objednávkami 
vystavenými objednatelem. 

3. Objednávka služby technické podpory na vyžádání se pokládá za úspěšně splněnou 
oboustranným podpisem předávacího protokolu (výkazu práce). Den podpisu 
předávacího protokolu objednatelem je dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
dle zákona č. 235/2004 Sb. v jeho platném znění. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke změně 
zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude tato 
sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a zhotovitel je od 
okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu 
DPH. O této skutečnosti bude uzavřen na návrh zhotovitele dodatek ktéto smlouvě. 
V rámci platných finančních předpisů je ke dni podpisu a účinnosti této smlouvy uváděna 
současně platná sazba DPH ve výši 19%. 

IV. Platební podmínky a sankce 
GEOVAP, spoi. s r. o. 3/11 
Vysočina 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

1. Služby paušální technické podpory bude zhotovitel na základě této smlouvy fakturovat 
objednateli 1 x za 3 měsíce zpětně ve výší 1/4 roční částky sjednané dle čl. III. odst. 1. 
této smlouvy, a to vždy k pátému dni prvního měsíce následujícího období, ke kterému 
se platba vztahuje, se zdanitelným plněním k poslednímu dni posledního měsíce tohoto 
období. V roce 2009 bude první platba fakturována k 31.10.2009 za první období roku 
2009. 

2. Služby technické podpory na vyžádání bude zhotovitel na základě této smlouvy 
fakturovat objednateli průběžně na základě skutečně provedených prací (výkazů práce). 

3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dní od řádného doručení faktury objednateli. 

4. Zaplacením se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

5. Veškeré daňové doklady musejí obsahovat rovněž náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, 
že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatností; nový daňový doklad bude označen novou lhůtou splatnosti. 

6. V případě prodlení objednatel s úhradou faktury je povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele podle této smlouvy je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel a objednatel se zavazují k vzájemné spolupráci za účelem plnění smlouvy. 

2. Zhotovitel odpovídá za to, že nové verze SSL (UPGRADE) poskytované v rámci služeb 
paušální technické podpory podle této smlouvy neporuší konzistenci stávající datové 
základny. 

3. Služby technické podpory se vztahují pouze na SSL dodaný zhotovitelem. 

4. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím 
nebo nedbalostí objednatele ani za škody vzniklé hardware, operačním systémem 
nebo jiným softwarovým produktem, který není předmětem této smlouvy. 

5. Objednatel umožní zhotoviteli zabezpečený vzdálený přístup do své datové sítě z IP 
adresy zhotovitele protokolem TCP/IP za účelem plnění této smlouvy a monitorování 
provozu, a to neprodleně po podpisu této smlouvy. 

VI. Ochrana osobních údajů a záruky zhotovitele (zpracovatele 
osobních údajů) o technickém a organizačním zabezpečení 

ochrany osobních údajů 
1. Tato smlouva je zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ"). Zhotovitel má pro účely ochrany osobních údajů 
postavení zpracovatele ve smyslu ZOOÚ, 

2. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv zhotovitele 

GEOVAP, spol. s r. o. 4/11 
Vysočina 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobních údaje objednateli, osobní 
údaje likvidovat. 

4. Zhotovitel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační 
a technická opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům 
o ochraně osobních údajů. 

5. Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci byli v souladu s platnými právními předpisy 
poučeni o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této 
povinnosti. 

6. Zhotovitel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují osobní 
údaje byly uchovávány pouze v uzamykatelných místnostech. 

7. Zhotovitel zajistí, aby písemnosti a jiné hmotné nosiče informací, které obsahují citlivé 
údaje byly uchovávány v uzamykatelných skříních umístěných v uzamykatelných 
místnostech. 

8. Zhotovitel zajistí, aby elektronické datové soubory obsahující osobní údaje byly 
uchovávány v paměti počítače pouze: 

a) je-li přístup k takovýmto souborům chráněn heslem, 
b) je-li přístup k užívání počítače, v jehož paměti jsou tyto soubory umístěny, 

chráněn heslem. 

VII. Poskytování informací 
1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že 

je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. 

VIII. Licence 
1. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli a objednatel touto smlouvou přijímá 

nevýhradní licenci k užití SSL včetně jejích aktualizací zejména podle vývoje právní 
úpravy, a to na jakékoliv v současnosti známé využití. Licence je poskytnuta na dobu 
trvání majetkových práv k nehmotnému statku. 

2. Územní rozsah licence je neomezený. 

3. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně sjednané v čl. III, příp. čl. IV této 
smlouvy. Licence je poskytnuta ode dne platnosti a účinnosti této smlouvy. 

4. Objednatel není povinen licenci využít. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci 
příspěvkovým organizacím zřizovaným objednatelem. 

IX. Oprávněné osoby 
1. Kontaktní pracovník objednatele pro věcná jednání ve věcech organizačně-technických 

včetně podpisu objednávek a předávacích protokolů: 
Ing. Petr Pavlinec, tel.: 564 602 114, e-mail: pavlinec.p@kr-vysocina.cz. 

2. Kontaktní pracovníci zhotovitele pověření pro věcná jednání ve věcech organizačně-
technických včetně příjmu objednávek a podpisu předávacích protokolů: 

Ing. Alena Drábkové, tel.:466 024 130, email: alena.drabkova@geovap.cz 
Ing. Tomáš Weinzettl, tel.:466 024 621, email: tomas.weinzettl@geovap.cz. 

3. Zhotovitel pro potřeby poskytování služeb technické podpory objednateli určil pracovníky 

GEOVAP, spol. s r. o. 5/11 
Vysočina 

mailto:pavlinec.p@kr-vysocina.cz
mailto:tomas.weinzettl@geovap.cz


Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Seznam dalších kontaktních pracovníků objednatele, kontaktní údaje a rozsah 
oprávnění (tj. přístup k SSL) pro službu Hot-line a HelpDesk zašle objednatel zhotoviteli 
elektronicky do 14 dnů od podpisu této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou 
změnu písemně upozornit druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. 

6. Všechny dokumenty mající vztah k plnění této smlouvy, její přílohy, protokoly, jiné 
zápisy, musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

X. Závěrečná ujednání 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2009 do 31. 1. 2011. 

2. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku, z nichž se přednostně použijí ustanovení upravující 
smlouvu o dílo, a autorským zákonem. 

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
zavazují dodatkem ktéto smlouvě nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým 
ustanovením platným nebo účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava 
obecně závazných právních předpisů České republiky. 

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, s výjimkou případů uvedených 
v této smlouvě, pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

5. Objednatel i zhotovitel může ukončit smluvní vztah písemnou výpovědí i bez udání 
důvodu s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

6. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 
smlouvy potvrzují svým podpisem. 

8. Tato smlouva je provedena ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel po dvou 
vyhotoveních a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

9. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací zřizovaných krajem Vysočina 
ze dne 28. 4. 2009. 

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Podmínky poskytování služby Hot-line, 
Příloha č. 2 - Podmínky poskytování služby HelpDesk, 
Příloha č. 3 - Ceník prací, 
Příloha č. 4 - Projektové řízení technické podpory spisové služby. 

GEOVAP, spol. s r. o. 6/11 
Vysočina 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

V Pardubicích dne: V Jihlavě dne: 3 f -07- 2009 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

GEOVAP, spol.sr. o. 
Čechovo nábřeží 1790 á 

5^n 03 Pardubice 
/ / 

Ing. Robert Matulík Zdeněk Ryšavý 
jednatel společnosti člen rady kraje 

tjétowi 57. 587 » ífMavt 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Vysočina 

7/11 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

Příloha č. 1 - Podmínky poskytování služby Hot-line 

1. V rámci služby Hot-line se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli v pracovní dny 
v době od 8:00 do 16:00 hod. telefonickou podporu (dále jen „telefonická podpora") 
vztahující se k SSL: 

« obecné konzultace 
• konkrétní konzultace postupu nebo použití SSL 
» konkrétní konzultace související s nastavením SSL (oprávnění, alternativy, styly). 

2. „Telefonická podpora" zahrnuje poskytnutí poradenských služeb uvedených v odst. 1., tj. 
řešení menších problémů, u kterých doba řešení jednotlivých případů nepřesáhne 
15 minut a celkový součet doby poskytnutých služeb v jednom měsíci nepřekročí 
3 hodiny. 

3. Poradenské služby překračující rozsah telefonické podpory definovaný v odst. 2. budou 
řešeny službou HelpDesk. 

4. Pro komunikaci mezi objednatelem a zhotovitelem byli stanoveni následující pověření 
pracovníci zhotovitele: 

Ing.Tomáš Weinzettl, e-mail: tomas.weinzettl@geovap.cz, 
tel.:466 024 621, mobil: 602 582 246 

Mgr. Renata Tobolová, e-mail: renata.tobolova@geovap.czl 

tel.: 577 018 426, mobil: 602 733 130 

3 I -07- 2009 3 | -07- ?0Q9 
V Pardubicích dne: V Jihlavě dne: 

Za zhotovitele: Za objednatele: 
GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 A 
530 03 Pardubice 

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

it*®* si, mi n xhmim 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Vysočina 

8/11 

mailto:tomas.weinzettl@geovap.cz


Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

Příloha č. 2 - Podmínky poskytování služby HelpDesk 

1. Portál HelpDesk GEOVAP je softwarová aplikace přístupná v prostředí internetových 
prohlížečů bez nutnosti jakékoliv instalace na klientské stanice. Slouží pro potřeby řešení 
vzájemné komunikace kontaktních pracovníků objednatele a pověřených pracovníků 
zhotovitele odpovědných za jednotlivé aplikace. Je určen zejména k evidenci a řízení 
následující komunikace: 

• hlášení vad aplikace, zadání žádostí o servisní zásah apod. 
• zadávání požadavků na rozšíření funkčnosti aplikací v rámci smluv o technické 

podpoře 
• zadávání požadavků na dílčí konzultace 
• zadávání ostatních požadavků v rámci smluv o technické podpoře 
® zadávání námětů a připomínek 
• rozesílání hromadných zpráv pracovníky GEOVAP jednotlivým uživatelům 

(např. info o nové verzí). 

2. Odpovědný pracovník zhotovitele provede kategorizaci požadavku (hlášení) objednatele 
z hlediska jeho zařazení do základních skupin (záruční závada/paušální technická 
podpora/technická podpora na vyžádání) a toto současně s dalším vyjádřením zapíše 
do HelpDesk. V případě, že pracovník objednatele nesouhlasí s provedenou 
kategorizací požadavku a odpovědný pracovník zhotovitele na ni trvá, bude problém 
předán k posouzení pracovníkům smluvních stran uvedeným v čl. IX. odst. 1 a 2 
smlouvy. 

3. Služba HelpDesk GEOVAP je přístupná na adrese http://portal.geostore.cz/helpdesk/. 
Zhotovitel předá na vyžádání objednateli přístupové kódy a hesla pro pracovníky 
objednatele. 

4. Zhotovitel se zavazuje pravidelně zálohovat veškerá data aplikace HelpDesk. 

Kategorie chyb (vad) v hlášeních 

„A - Vysoká" znamená, že dílo není použitelné ve svých základních funkcích nebo se 
vyskytuje funkční závada znemožňující činnost systému. Tento stav může ohrozit běžný 
provoz, případně způsobit větší finanční či jiné škody. 

„B - Střední" znamená, že funkčnost systému je ve svých funkcích degradována tak, 
že tento stav omezuje běžný provoz objednatele. 

„C - nízká" znamená drobné vady, které nespadají do kategorií „Vysoká" nebo „Střední". 

V Pardubicích dne: 
3 1 -07- 2009 

Za zhotovitele: 
GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 . 
530 03 Pardubice r-7' /7-7-C. :A/ 

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

V Jihlavě dne: 

Za objednatele: 

3 1 -07- 2009 

Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

' -

->*7 
s r " " "  9 , 1 1  v y s o a n e  

<c i 

/ Žti&ova 57, 587 33 jlhtava 

http://portal.geostore.cz/helpdesk/


Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

Příloha č. 3 - Ceník prací 

Činnost Cena bez DPH DPH 19% Cena s DPH 
A: Běžné realizační oráče 

• vzdáleným přístupem 
z pracoviště zhotovitele 

• prováděné u objednatele 

660,00 Kč/hod. 

1 160,00 Kč/hod. 

125,40 Kč 

220,40 Kč 

785,40 Kč/hod. 

1 380,40 Kč/hod. 
B: Podpora provozu SW 

• vzdáleným přístupem 
z pracoviště zhotovitele 

® prováděné u objednatele 

990,00 Kč/hod. 

1 490,00 Kč/hod. 

188,10 Kč 

283,10 Kč 

1 178,10 Kč/hod. 

1 773,10 Kč/hod. 
C: Expertní a konzultační činnost 

» vzdáleným přístupem 
z pracoviště zhotovitele 

• prováděné u objednatele 

1 250,00 Kč/hod. 

1 750,00 Kč/hod. 

237,50 Kč 

332,50 Kč 

1 487,50 Kč/hod. 

2 082,50 Kč/hod. 

Pardubicích dne: 3 1 "07" 2009 

Za zhotovitele: 
GEOVAP, spol. sr. o. 
Čechovo nábřeží 1790 „ 
530 03 Pardubice 

2. 
Ing. Robert Mátulík 
jednatel společnosti 

GEOVAP, spol. s r. o. 10/11 
Vysočina 

V Jihlavě dne: ^ ^ ^ 

Za objednatele: 

Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

Vysoaut; 
mtmrn 57, m7 II rn*v* 

27 



Smlouva STP/SSL/PO Vysočina 

Příloha č. 4 - Projektové řízení technické podpory spisové služby 

1. Pro běžné operativní řízení bude využíván HelpDesk GEOVAP. 

2. Pro „strategické" řízení technické podpory bude zřízen Projektový tým spisové služby 
GEOVAP. 

HelpDesk GEOVAP 

® podmínky používání HelpDesk jsou stanoveny touto smlouvou a její Přílohou č. 2 
® projektový tým spisové služby stanoví, při respektování aktuální funkcionality 

HelpDesk, závazná pravidla používání HelpDesk tak, aby bylo možné co 
nejsnadněji rozlišovat požadavky dle jednotlivých příspěvkových organizací 
objednatele využívajících hostovanou spisovou službu - např. stanovení prefix 
kódu příspěvkové organizace do pole „Předmět" při zakládání hlášení 

® veškerou komunikaci v HelpDesk za objednatele bude provádět jeden kontaktní 
pracovník objednatele, který zajistí předání informací ostatním uživatelům; na 
žádost objednatele zpřístupní zhotovitel některé agendy (subprojekty) Helpdesk 
pro prohlížení libovolnému počtu pracovníků objednatele. 

Projektový tým spisové služby 

® jeho členy jsou pracovníci přímo řešící a používající spisovou službu 
® každá smluvní strana jmenuje jednoho svého oprávněného zástupce, který ji 

trvale na jednání týmu zastupuje 
® smluvní strany (jejich oprávnění zástupci) mají právo dle svého uvážení jmenovat 

další členy projektového týmu s přístupem do HelpDesk a zvát na jeho jednání 
případně další hosty, musí o tom však předem písemně (HelpDesk) informovat 
zástupce druhé smluvní strany 

® Projektový tým řeší zejména problémy obecného provozování a rozvoje spisové 
služby a navrhuje jejich řešení 

® jednání Projektového týmu se konají v prostorách kraje Vysočina maximálně 4x 
ročně 

® jednání Projektového týmu svolává jeho vedoucí formou pozvánky zapsané 
v HelpDesk; v případě závažných problémů má kterýkoliv člen Projektového týmu 
právo požádat vedoucího o svolání jednání a vedoucí je povinen jednání bez 
zbytečných odkladů svolat 

• o každém jednání musí být proveden písemný zápis podepsaný oprávněnými 
zástupci v Projektovém týmu za obě smluvní strany. 

Měsíční přehled požadavků 

® pracovník projektového týmu spisové služby za zhotovitele předloží každý měsíc 
oprávněnému zástupci projektového týmu za objednatele nejpozději do 10tého 
kalendářního dne následujícího měsíce Měsíční přehled požadavků, obsahující 
seznam rozpracovaných a v daném měsíci ukončených požadavků s jejich 
stručným popisem. 

V Pardubicích dne: 3 1 -07- 2009 V Jihlavě dne: 3 1 -07- 20n 
Za zhotovitele: Za objednatele: 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 A 
530 03 Pardubice 

Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

Zdeněk Ryšavý 
člen rady kraje 

Vysočina 
GEOVAP, spol. s r. o. 11/11 27 

57. 18? II 



Kraj Vysocí nu 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na poskytování služeb technické 
podpory k agendě Spisová služba pro příspěvkové organizace 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na poskytování služeb technické 
podpory k agendě Spisová služba pro příspěvkové organizace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Zdeněk Ryšavý 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: GEOVAP, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 29400.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 31.1.2011 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 28.1.2011 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OPKŽÚ/F. Hron 28.1.2011 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 28.1.2011 \ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P.Pavlinec 28.1.2011 

Zodpovídá: Příkazce operace: Ol/P.Pavlinec 28.1.2011 •TJ Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: Ol/K. Mayerová 28.1.2011 

Poznámka: \ 
\j 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v 
košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité 
plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního 
rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její 
vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo 

na poskytování služeb technické podpory 
k agendě Spisová služba 

pro příspěvkové organizace kraje Vysočina 

Označení zhotovitele: STP/SSL/POVysočina/2009/01 

KUJIP00WA3IX 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů s přihlédnutím k § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel 
Název organizace: 

sídlo: 

Vysočina 
Žižkova 57/1882 
587 33 Jihlava 

Zástupce organizace: 

K podpisu smlouvy pověřen 

MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje 
Zdeněk Ryšavý, člen rady kraje 

ICO: 
DIČ: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

70890749 
CZ70890749 

Volksbank CZ, a.s. (pobočka Jihlava) 
4050005000/6800 

2. Zhotovitel 
Název organizace: 

sídlo: 

GEOVAP, spol. s r.o. 
Čechovo nábřeží 1790 
530 03 Pardubice 

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

ICO: 
DIČ: 

15049248 
CZ15049248 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Citibank Europe plc, organizační složka 
2020870109/2600 

zapsána v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, pobočka Pardubice 

(oba společně též „smluvní strany") 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/SSL/PQVysočina/2009/01 

II. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku ke smlouvě je úprava článku X. Závěrečná ujednání, odstavec 1. 
Dochází ke změně termínu uzavření smlouvy. 

Odstavec 1 je nahrazen textem: 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto nemění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto 
dodatku potvrzují svým podpisem. 

3. Tento dodatek je proveden ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel po dvou 
vyhotoveních a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

4. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách kraje Vysočina a příspěvkových organizací 
zřizovaných krajem Vysočina ze dne 21. 12. 2010. 

V Pardubicích dne: 31.1.2011 V Jihlavě dne: 31.1.2011 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

III. Závěrečná ujednání 

fí- '• 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 

Zdeněk Ryšavý 
radní kraje 

GEOVAP, spol. s r. o. 
Čechovo nábřeží 1790 „ 
530 03 Pardubice Vysočina 

titkwa 57, 58? 33 lihteva 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/2 Vysočina 


